様式第１号（第４条関係）

うちらの避難所登録申請書

年　　月　　日
尾道市長　様

申込者
自主防災組織等名

住所　尾道市

氏名

電話番号

次の建物をうちらの避難所に登録したいので、尾道市うちらの避難所登録に関する要綱第４条第１項の規定により次のとおり申請します。

	建物の所在地
	尾道市

	建物の名称

	建物の所有者

	建物の管理者

	確認事項
	いずれかに○を付けてください。

	土砂災害警戒区域
	区域外
	区域内

	建物が浸水の危険
	無
	有

	地域で開設・運営
	可
	不可

	不特定の地域住民が避難
	可
	不可

	地域住民への周知
	実施可
	実施不可

	所有者及び管理者の同意
	同意済
	同意を得ていない。

	防災マップへの掲載
	可
	不可

[bookmark: _GoBack]